
 
 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni 

24.06.2015 – 10.07.2015

Çarşamba TSO 1.2.3. Meslek komitesi 

Üyeleri İle İftar Programında Buluştu. 
 

 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve 
meclisinin, her yıl geleneksel hale getirdiği 
iftar programının ilki Çarşamba Göl 
Restoran'da gerçekleşti. 
     1.-2.- 3. meslek grupları ile Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Ticaret Borsası Yönetimi ve meclisinin 
katıldığı iftar programına yaklaşık 370 kişi 
iştirak etti. 
     İftar programında bir konuşma yapan 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ;   göreve geldiklerinden bu güne kadar 
gerçekleştirdiği ve bundan sonra 
gerçekleştireceği çalışmalarla ilgili üyelere bilgi 
verdi ve oda hizmet binasının, üyelerine daha 
nezih bir ortamda hizmet vermesi amacı ile 
tepeden tırnağa yenilendiğini, Ticaret ve 
Sanayi Odasının alt katında, Ticaret Borsasının 
kendilerine tahsis ettikleri alanda Bölgesel 
Kalkınma Ofisi için büroların ve meclis toplantı 
salonunun oluşturulduğunu, bu ofislerin en 
kısa zamanda hizmete gireceğini, Haftada 5 
gün çarşamba ile birlikte Salıpazarı ve Ayvacık 
ilçelerine hizmet verecek İş-Kur Hizmet 
Noktasının da Ticaret Odası bünyesinde 
hizmete başladığını, İş-Kur’dan hizmet almak 
isteyenlerin Samsun'a gitmesine gerek 
kalmadığını, yaklaşık 15 yıldır dillendirilen 
ancak bir türlü gerçekleşmeyen Çarşamba 
Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulması 
çalışmalarının sonuna gelindiğini, çarşamba 
Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret 
Borsası dayanışması ile Çarşamba Şeker 
Fabrikası'nın arka tarafında kalan 950 dönüm 
arazi üzerinde gıda ihtisas sanayisinin 
Çarşamba'ya en kısa sürede kazandırılacağını 
ifade etti. 

 
Çarşamba TSO 4.5.6. Meslek komitesi 

Üyeleri İle İftar Programında Buluştu 
 

 
 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve 
meclisinin, her yıl geleneksel hale getirdiği 
iftar programının ikincisi Çarşamba Göl 
Restoran'da gerçekleşti. 

      Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 4.-5.-6. 
meslek gruplarında bulunan üyeler, Oda 
Yönetim Kurulu ve Oda Meclis üyelerinin 
katıldığı iftar programında bir araya geldiler. 

      İftar programında bir konuşma yapan 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ;   göreve geldiklerinden bu güne kadar 
gerçekleştirdiği ve bundan sonra 
gerçekleştireceği çalışmalarla ilgili üyelere 
bilgiler verdi . 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Çarşamba TSO 7.8.9.10. Meslek komitesi 
Üyeleri İle İftar Programında Buluştu 

 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve 
meclisinin, her yıl geleneksel hale getirdiği 
iftar programının üçüncüsü Çarşamba Göl 
Restoran'da gerçekleşti. 

      Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 7.-8.-9.-
10. meslek gruplarında bulunan üyeler, Oda 
Yönetim Kurulu ve Oda Meclis üyelerinin 
katıldığı iftar programında bir araya geldiler. 

      Yoğun bir katılım ile gerçekleşen 
programda konuşma yapan Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ;   göreve 
geldiklerinden bu güne kadar gerçekleştirdiği 
ve bundan sonra gerçekleştireceği çalışmalarla 
ilgili üyelere bilgiler verdi . 

      İftar programına; Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetim kurulu VE meclis üyeleri, Çarşamba, 
Ayvacık, Salıpazarı ilçelerinden gelen 7.8.9.ve 
10. meslek gruplarından üyeler ve Samsun iş 
mahkemesi hakimi Sn.Sabri SEMİZ katıldı. 

Çarşamba TSO İftar Programında 

Protokolle Buluştu. 

 

Çarşamba Tİcaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ahmet YILMAZ, Yönetim Kurulu, Meclis 
Üyeleri ve personeli ile birlikte Çarşamba, 
Salıpazarı ve Ayvacık protokolü ile buluştu. 

 
      Programda konuşma yapan Çarşamba TSO 
Başkanı Ahmet YILMAZ, Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu ve Meclisi’nin kendilerine 
tahsis ettikleri alanda Bölgesel Kalkınma Ofisi 
için büroların ve meclis toplantı salonunun 
oluşturulduğunu, bu ofislerin en kısa zamanda 
hizmete gireceğini ifade etti. 

      Haftada 5 gün Çarşamba ile birlikte 
Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine hizmet verecek 
İş-Kur Hizmet Noktasının da Ticaret Odası 
bünyesinde hizmete başladığını, İş-Kur’dan 
hizmet almak isteyenlerin Samsun'a gitmesine 
gerek kalmadığını, yaklaşık 15 yıldır 
dillendirilen ancak bir türlü gerçekleşmeyen 
Çarşamba Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
kurulması çalışmalarının sonuna gelindiğini, 
Çarşamba’nın tarımını kurtaracak Gıda İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi'nin bir an önce 
Çarşamba'ya kazandırılması için tüm 
katılımcıları güç birliğine davet ederek, destek 
istedi. 

   ÇTSO 03.08.2015 CUMA PROTOKOL LİSTESİ 
                 
SIRA    ÜNVANI     İSİM SOYİSİM 

1    Kaymakam    Caner YILDIZ    ; 
2    Belediye Başkanı    Av. Hüseyin DÜNDAR    ; 
3    C.Başsavcısı    Özgür BOZKURT    ; 
4    Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı    
Muhammet KARACA    ; 
5    İlçe Jandarma Komutanı     Yzb. Ramazan 
ÜNAL    ; 
6    İlçe Emniyet Müdürü     Tuncer İĞNELİ    ; 
7    Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı    Ahmet YILMAZ    ; 
8    Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı    Muharrem YARALI    ; 
9    Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı    Kazım 
Gürol YILMAZ    ; 
10    Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı    
Nurettin ÖZTEKİN    ; 
11    Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 
Yardımcısı    Mustafa Kemal ŞAHİN    ; 
12    Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkan Yardımcısı    Aydın ÖZVATAN ; 
13    Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı    
Göksel BAŞAR    ; 
14    Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı    
Ahmet EKMEKÇİ    ; 
15    AK Parti İlçe Başkanı    Halit DOĞAN    ; 
16    CHP İlçe Başkanı    Süleyman BİLİCİ    ; 



 
 

17    MHP İlçe Başkanı    Süleyman AKDEMİR    ; 
18    İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü    
İlkay AYDIN    ; 
19    İlçe Müftüsü    Sıtkı KAYA    ; 
20    Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
İlçe Müdürü    Tevfik AKIN    ; 
21    Sosyal Hizmet Merkezi İlçe Müdür Vekili    
Zekai VAROL    ; 
22    Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü    İbrahim 
Feti SEL    ; 
23    İlçe Nüfus Müdürü    Şükran GÜLLER    ; 
24    Mal Müdürü    Akif KIRMIZIBAYRAK    ; 
25    Vergi Dairesi Müdürü     Sefa ERTEM    ; 
26    İlçe Milli Eğitim Müdürü Vekili    Mustafa 
ÖZDEMİR    ; 
27    Tapu Sicil Müdürü    Nihat KÜÇÜK    ; 
28    Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdür    
Osman AKMAN    ; 
29    Çarşamba Sosyal Güvenlik Mrkz. 
Müdürü    Mehmet ACAR    ; 
30    Şeker Fabrikası Müdür Vekili    Sezgin 
ÖNCÜ    ; 
31    Orman İşletme Şefi    Levent MORKAN    ; 
32    SASKİ  Şube Müdürü    Doğan TORAMAN  ; 
33    Ziraat Odası Başkanı    Muammer 
AYDEMİR    ; 
34    Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi    Selahattin AKKUŞ    ; 
35    Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı    İsa 
ACAR    ; 
36    Bakırcılar Odası Başkanı    İsmail ÇELİK    ; 
37    Lokantacılar Odası Başkanı    Hasan 
GÜMÜŞ    ; 
38    Berberler Odası Başkanı    Ümit TAŞAN    ; 
39    Kahveciler Odası Başkanı    Erdal 
ÇALIŞKAN    ; 
40    Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı    
Mustafa DÜNDAR ; 
41    Terziler Odası Başkanı    Enver YILMAZ    ; 
42    Kuyumcular Odası Başkanı    Ali ERKEN    ; 
43    Marangozlar Odası Başkanı    Yusuf 
DÜNDAR    ; 
44    Fırıncılar Odası Başkanı     Esat AKKAYA    ; 
45    Demirciler Odası Başkanı    Kerim ÇAKIR   ; 
46    Kunduracılar Odası Başkanı    Osman 
AYDIN    ; 
47    Muhasebeciler Odası Temsilcisi    Ayşe 
SOYCAN    ; 
48    Şoförler Odası Başkanı    Musa BALA    ; 
49    Eczacılar Odası Temsilcisi    Ömer BİR    ; 
50    Muhtarlar Derneği Başkanı    Veysel 
Oduncu    ; 
51    ÇARSİAD                                          Yüksel 
ARABACI   ; 

52    ÇARGİD Başkanı    Yücel ÖZDEN    ; 
53     Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri 
    Dr. Dursun Mehmet Mehel ; 
54    Samsun Halk Sağlığı Müdürü    Dr.Mustafa 
KASAPOĞLU    ; 
55    Cihan Haber Ajansı    Ahmet Naci 
KLAVUZ    ; 
56    Denge Gazetesi     Emin İNAN    ; 
57    Haber Expres    Erol ŞEKER    ; 
58    Arena Gazetesi    Seval ASLAN    ; 
59    Çarşambanın Sesi    Emin COŞKUNDERE    ; 
60    Anadolu Ajansı    Yaşar KARAMAN    ; 
61    İKİ YAKA ÇARŞAMBA    Serkan KARAHAN  ; 
62    ÇARŞAMBA TCARET VE SANAYİ ODASI 
MECLİSİ    ; 
63    ÇARŞAMBA TCARET BORSASI 
MECLİSİ                   ; 

Çarşamba TSO Salıpazarı'ndaki Üyeleri 
İle İftar Programında Buluştu 

 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı 
Sn.Ahmet YILMAZ, Salıpazarı Belediye Başkanı 
Sn.Halil AKGÜL, Meclis Başkanı Sn.Muharrem 
YARALI, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu, Meclis üyeleri ve Salıpazarında 
bulunan üyeleriyle Salıpazarı Saklıbahçe 
Tesislerinde iftar programında buluştu.  
 
     Misafirlere hitap eden Çarşamba TSO 
Başkanı Ahmet YILMAZ; Oda hizmet binasının, 
üyelerine daha nezih bir ortamda hizmet 
vermesi amacı ile tepeden tırnağa 
yenilendiğini, Ticaret ve Sanayi Odasının alt 
katında, Ticaret Borsasının kendilerine tahsis 
ettikleri alanda Bölgesel Kalkınma Ofisi için 
büroların ve meclis toplantı salonunun 
oluşturulduğunu, bu ofislerin en kısa zamanda 
hizmete gireceğini, Haftada 5 gün çarşamba ile 
birlikte Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine hizmet 
verecek İş-Kur Hizmet Noktasının da Ticaret 
Odası bünyesinde hizmete başladığını 
söyleyerek sözlerini noktaladı. 

  



 
 

Çarşamba TSO Ayvacık'daki Üyeleri İle 
İftar Programında Buluştu 

 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı 
Sayın Ahmet YILMAZ, Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu, Meclis üyeleri ve Ayvacık da 
bulunan üyeleriyle Ayvacık Doğa Restoran'da 
iftar programında buluştu.    
 
    Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ 
Oda hizmet binasının, üyelerine daha nezih bir 
ortamda hizmet vermesi amacı ile tepeden 
tırnağa yenilendiğini, Ticaret ve Sanayi 
Odasının alt katında, Ticaret Borsasının 
kendilerine tahsis ettikleri alanda Bölgesel 
Kalkınma Ofisi için büroların ve meclis toplantı 
salonunun oluşturulduğunu, bu ofislerin en 
kısa zamanda hizmete gireceğini, Haftada 5 
gün çarşamba ile birlikte Salıpazarı ve Ayvacık 
ilçelerine hizmet verecek İş-Kur Hizmet 
Noktasının da Ticaret Odası bünyesinde 
hizmete başladığını söyleyerek ;  
     “ Ramazan ayında sizlerle beraber olmanın 
mutluluğunu yaşadığımızı belirtmek istiyorum. 
Ramazan ayının hepinize sağlık, mutluluk ve 
bereket getirmesini diliyorum .”dedi.  

  

 

 

 

 

 


